Jaworzno, dnia 02.10.2009 r.

dotyczy:  odpowiedzi na zapytanie do wymagan ofertowych  dotyczqcych prretargu
nieograniczonego nr 132/M/10 na czesci zamienne do gorniczych przenosnikow
zgrzeblowych i przektadni.

W nawiazaniu do ogloszonego przetargu w temacie j/w wplynelo pytanie dotyczace zapisu
wymagan ofertowych.

Ponizej przytaczamy tre$¢ pytania i udzielonej na nie odpowiedzi.
Pytanie:

1. W zalaczniku nr 1 oraz 3a do wymagasn ofertowych Zamawiajacy podal nazwe przenosnika
zgrzeblowego Glinik PZS 298/440. Sadzimy, ze nazwe wpisano omytkowo. Dlatego prosimy
0 jego zmiang na przenosnik scianowy Glinik 298/800/BP.”

Odpowiedz:

W zalaczniku nr 1 oraz nr 3a do wymagan ofertowych Zamawiajacy zmienia zapis:
»~ Glinik PZS 298/440” na nowe brzmienie ..- Glinik 298/800”

Pytanie:

2. W zalaczniku nr 3a do wymagan ofertowych dla przeno$nikéw Glinik 800, Glinik 1024 i
Glinik PZS
298/440 Zamawiajacy podaje wkladki na czesci zamienne. Prosimy o wyjasnienie co pod
pojeciem wkiadki rozumie Zamawiajacy.

Odpowiedz:

W zafaczniku nr 3a pod pojeciem ,wkiadki” Zamawiajacy rozumie wkladki do sprzegiel
elastycznych i hydraulicznych.

Ponadto w zalaczniku nr 1 do wymagan ofertowych Zamawiajacy zmienia zapis:
»~ Kopie certyfikatow zgodnosci oferowanych czesci zamiennych z wymogami stosowanych norm i
przepisdw, wydane przez uprawnione jednostki certyfikujace lub notyfikowane,, na nowe brzmienie:

»- Kopie deklaracji zgodnosci WE oferowanych cz¢Sci z wymogami stosowanych norm i
przepisow”

Powyzsze zmiany nie powoduja przesunigcia terminu sktadania ofert.

Potudniowy <oncern Wi SA.
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